様式第13号

神戸市水利施設管理強化事業　補助金交付額確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神経農計第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

○○水利組合
代表者　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸市長
　令和　　年　　月　　日付をもって申請があり、令和　　年　　月　　日付をもって実施報告のあった神戸市水利施設管理強化事業に対する補助金等交付額については、次のとおり確定したので、神戸市水利施設管理強化事業補助金交付要綱第12条第1項の規定により通知します。

記

１．補助金交付確定額
　金　　　　　　　　　　円